
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/132/2025 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutów sołectwom gminy Kołobrzeg 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy Kołobrzeg 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania 
statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) 
wykreśla się pkt 17.  

2. Usuwa się załącznik Nr 17 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. 
w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 156, 
poz. 3265 z późn. zm.). 

3. W statucie sołectwa Sarbia, stanowiącym załącznik Nr 18 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ogół mieszkańców miejscowości Samowo oraz miejscowości Sarbia stanowi Sołectwo Sarbia, 
zwane dalej „Sołectwem””;; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Sołectwo obejmuje wieś Samowo oraz wieś Sarbia”;; 

3) Załącznik do Statutu Sołectwa Sarbia otrzymuje treść zgodą z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dotychczasowy załącznik nr 22 uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. 
w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 156, 
poz. 3265 z późn. zm.) otrzymuje treść zgodną z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Chabaj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 5043



                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/132/2025 

Rady Gmniy Kołobrzeg 
z dnia 29 października 2025 roku 

  
 

                                  - GRANICE SOŁECTWA SARBIA 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5043



Załącznik nr 2 do 

Uchwały Nr XVIII/132/2025  

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 29 października 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5043


	UCHWAŁA NR XVIII/132/2025 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-18T10:55:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




